２０２２年９月

販売店各位

                                                 グローブライド株式会社

                                                    スポーツ営業部

一部商品価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、当該商品に対しコスト削減と品質の維持の為に、最大限の努力をして参りましたが

昨今の、原材料費や人件費の高騰等で、やむなく価格の見直しを行う事となりました。

下記商品の価格を、２０２２年１０月１日より改定をさせて頂きます。

敬具

記

【新価格変更日】

２０２２年１０月１日からを予定

【該当商品】

糸小物

【新価格表】  下記                                              以上

品番 商品名 商品価格（税込） 価格変更日

PO657 レッグウォーマー ￥５，３９０ １０月１日

PO658 ネックウォーマー  ￥４，２９０ １０月１日

LA0304 ミニトートバッグ ￥５，３９０ １０月１日

【お問い合わせ】 東京営業所 〒203-8511 東京都東久留米市前沢 3-14-16 TEL:042 (479) 7771